

# Nordisk Biladministration AB

556929-3086

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sara Malin Josefin Lindroth, Styrelseledamot

2026-03-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver primärt med handel av personbilar och lätta motorfordon. Bolaget bedriver även konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Bolagets nuvarande firma registrerades 2017-05-23.

Företaget har sitt säte i Skåne.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	826 998	58 722 933	311 799	280 587
Resultat efter finansiella poster	18 409	320 830	7 387	12 013
Soliditet (%)	46	10	24	19

Bolagets nettoomsättning har minskat väsentligt under räkenskapsåret. Förändringen beror huvudsakligen på att försäljning av fordon och andra affärer, som påverkade omsättningen föregående år i betydande omfattning, inte har förekommit under innevarande räkenskapsår. Under året har verksamheten i stället varit inriktad på konsulttjänster i mindre skala.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 000	163 900	165 797	380 697
Balanseras i ny räkning		165 797	-165 797	0
Årets resultat			11 080	11 080
<b>Vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>329 697</b>	<b>11 080</b>	<b>391 777</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	329 697
Årets resultat	11 080
<b>Summa</b>	<b>340 777</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	140 777
<b>Summa</b>	<b>340 777</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		826 998	58 722 933
Övriga rörelseintäkter		93 567	95 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>920 565</b>	<b>58 818 133</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-613 415	-58 301 117
Övriga externa kostnader		-185 751	-131 947
Personalkostnader	2	-98 822	-20 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 936	-3 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-901 924</b>	<b>-58 457 568</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 641</b>	<b>360 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	266
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-40 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-232</b>	<b>-39 735</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 409</b>	<b>320 830</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 819
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-95 819</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 409</b>	<b>225 011</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 329	-59 214
<b>Årets resultat</b>		<b>11 080</b>	<b>165 797</b>

# Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 869	11 805
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 869</b>	<b>11 805</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>157 869</b>	<b>11 805</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		379 026	619 026
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>379 026</b>	<b>619 026</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		459 928	3 783 526
Övriga fordringar		8 583	251 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 180	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>475 691</b>	<b>4 034 912</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 922	57 063
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 922</b>	<b>57 063</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>869 639</b>	<b>4 711 001</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 027 508</b>	<b>4 722 806</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		329 697	163 900
Årets resultat		11 080	165 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>340 777</b>	<b>329 697</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>391 777</b>	<b>380 697</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 819	95 819
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 819</b>	<b>95 819</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		472 000	550 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>472 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		36 330	56 330
Leverantörsskulder		0	3 421 508
Skatteskulder		33 745	43 528
Övriga skulder		-2 163	174 924
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>67 912</b>	<b>3 696 290</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 027 508</b>	<b>4 722 806</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	15 740
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 740</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 935
Årets avskrivningar	-3 936
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 871</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>7 869</b>
------------------------	--------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
Försäljningar	-40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Nordisk Biladministration AB, 556929-3086  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-12

Sara Malin Josefin Lindroth  
Sara Malin Josefin Lindroth  
Styrelseledamot  
2026-03-01